Niveau d'étude
Bac +5

Liste des enseignements

Méthodes numériques 2 (EAT)
Sources acoustiques et propagation
Systémes électroacoustiques

Eclairage naturel et mixte

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Ardeeds

L) W

UniVéI‘Sité
dePoitiers

UEQ93 - EAT

ECTS
8 crédits
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Nature

EC

EC

EC

EC

9h
15h
6h

15h

Composante
ENSIP : Ecole nationale supérieure

TD
6h

9h
6h

19,5h

d'ingénieurs de Poitiers

TP Crédits
15h

8h
8h

9h



